
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6719/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 05.02.2026 Abnahme: DUSS

Einlagerungsdatum: 20.02.2026 Sendungsnummer:

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#25122516 6719/ 001 177 Krt

Ladies Dress

Ladies Jacket

Ladies Trousers

Ladies Blouse

2916,93 12,630
26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851

007

008

009

010

011

012

55/ 926,68 Kg

29/ 526,50 Kg

36/ 520,50 Kg

36/ 677,25 Kg

  9/ 138,00 Kg

12/ 128,00 Kg

12

RGD#26012622 6719/ 002 211 Krt

Weleda Premium 

Pouch-Dark 

Green/Light Green

2216,00 22,160
26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851
001 211/ 2216,0 Kg 18

FORU 886 933-0

218416



RGD#26012633 6719/ 003 1 Pal
Clamping Strap Turbine-

end for Turbochargers
804,00 0,540

26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851
013 1/ 804,0 Kg

RGD#25122531 6719/ 004 74 Krt
Ladies Cardigan

Ladies Pullover
1196,60 6,900

26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851

003

004

005

40/ 630,8 Kg

26/ 438,8 Kg

8/ 127,0 Kg

5

RGD#26012686 6719/ 005 30 Krt Memo Holder 268,50 1,280
26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851
002 30/ 268,5 Kg 1

RGD#26012687 6719/ 006 4 Kst Valve 896,50 1,720
26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851
006 4/ 896,5 Kg



RGD#26012688 6719/ 007 7 Pal
Parts for Scaffolding 

and Formwork
6787,00 4,790

26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851
014 7/ 6787,0 Kg  

RGD#26012689 6719/ 008 6 Kst

Module

Gantry

Hollow Board

2614,00 16,590
26DE4851B0002698U0

ATB150934080220264851

015

016

017

018

019

020

021

5/ 8,0 Kg

28/ 95,0 Kg

3898/ 5,0 Kg

3898/ 5,0 Kg

1949/ 2,5 Kg

8770/ 1,5 Kg

5/ 2497,0 Kg


