

Relation :

Cont.-Nr.: **FORU 886 933-0** Akte **100/ 6719/**

Siegel Nr. 218416 Foto !!!

ETA: **05.02.2026**
 Einlagerungsdatum: **20.02.2026**

Abnahme: **DUSS**
 Sendungsnummer:

Sdg Nr.	Lager Akte	Pos	Stück	Typ	Ware	Gewicht	Cbm	ATB	Pos.	Stück	Euro-paletten
RGD#25122516	6719/	001	177	Krt	Ladies Dress	2916,93	12,630	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	007	55/ 926,68 Kg	12
					Ladies Jacket				008	29/ 526,50 Kg	
					Ladies Trousers				009	36/ 520,50 Kg	
					Ladies Blouse				010	36/ 677,25 Kg	
									011	9/ 138,00 Kg	
									012	12/ 128,00 Kg	
RGD#26012622	6719/	002	211	Krt	Weleda Premium Pouch-Dark Green/Light Green	2216,00	22,160	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	001	211/ 2216,0 Kg	18

RGD#26012633	6719/ 003	1	Pal	Clamping Strap Turbine- end for Turbochargers	804,00	0,540	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	013	1/ 804,0 Kg	
RGD#25122531	6719/ 004	74	Krt	Ladies Cardigan Ladies Pullover	1196,60	6,900	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	003 004 005	40/ 630,8 Kg 26/ 438,8 Kg 8/ 127,0 Kg	5
RGD#26012686	6719/ 005	30	Krt	Memo Holder	268,50	1,280	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	002	30/ 268,5 Kg	1
RGD#26012687	6719/ 006	4	Kst	Valve	896,50	1,720	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	006	4/ 896,5 Kg	

RGD#26012688	6719/ 007	7	Pal	Parts for Scaffolding and Formwork	6787,00	4,790	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	014	7/ 6787,0 Kg	
RGD#26012689	6719/ 008	6	Kst	Module Gantry Hollow Board	2614,00	16,590	26DE4851B0002698U0 ATB150934080220264851	015 016 017 018 019 020 021	5/ 8,0 Kg 28/ 95,0 Kg 3898/ 5,0 Kg 3898/ 5,0 Kg 1949/ 2,5 Kg 8770/ 1,5 Kg 5/ 2497,0 Kg	